
Uchwała nr 11/XXXII/P/23 

 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

 

 

 

w sprawie wydania nieodpłatnych jednodniowych zezwoleń na połów ryb na wodach 

górskich użytkowanych przez Okręg PZW w Białymstoku uczestnikom ogólnopolskich 

zawodów „XV Pstrąg Supraśli” - nie będących członkami PZW Okręgu w Białymstoku. 

 

Na podstawie § 47 pkt 16  Statutu PZW z dn. 15.03.2017 r. Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Białymstoku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia wydać nieodpłatnie jednodniowe zezwolenia na połów ryb na wodach górskich 

użytkowanych przez Okręg PZW w Białymstoku uczestnikom ogólnopolskich zawodów „XV 

Pstrąg Supraśli” w dyscyplinie spinningowej w dn. 23.04.2023 r. - nie będących członkami 

PZW Okręgu w Białymstoku. 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Dyrektorowi Biura.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Sekretarz ZO PZW                                                              Prezes ZO PZW 
 

Tomasz Wilczko                                                       Dariusz Dziemianowicz 

 

 

 

 

 

 


